ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

04.03.  2019 года                       п.Новостройка                                              №   5/1

«О безвозмездной передаче
имущества из  муниципальной
собственности  Калашниковского
сельского поселения
Палласовского муниципального
района Волгоградской области в
государственную собственность
Волгоградской области»

Рассмотрев письмо Администрации Волгоградской области от 03.08.2015года
№02п-6/11061 о передаче объектов газоснабжения, находящихся в муниципальной
собственности, в государственную собственность Волгоградской области, в целях
решения социальных задач по осуществлению безопасной эксплуатации сетей
газоснабжения на территории Волгоградской области, руководствуясь Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом  Калашниковского
сельского поселения, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Калашниковского
сельского поселения, утвержденным решением Калашниковского сельского совета №
6/5 от 23.06.2006года Калашниковский сельский совет:

РЕШИЛ:

          1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности Калашниковского
сельского поселения Палласовского муниципального района в государственную
собственность Волгоградской области имущество согласно приложению №1 к
настоящему решению.
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Калашниковского
сельского поселения                                                            С.А.Бирюков

Рег. № 7/2019г.

                                                                Приложение №1
                                                                                                К Решению Калашниковского
                                                                                               сельского Совета № 5/1   от 04.03.2019 г.

Имущество, передаваемое безвозмездно из муниципальной собственности Калашниковского
сельского поселения Палласовского муниципального района в государственную собственность

Волгоградской области.

№
п/п

Реестровы
й номер

Наименование
имущества

Адрес нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 55
 Сети
газораспределен
ия

Волгоградская область,
Палласовский     р-н,
п. Новостройка,

протяженность  3352м
Кадастровый  номер:
34:23:070001:1990

2 56 Земельный
участок

Волгоградская область,
Палласовский     р-н,
п. Новостройка, сети
газоснабжения квартала
жилой
застройки,ограниченной
пер.Буденного,ул.Зеленой,
улШкольной,автодорогой
«Палласовка-ЛПУМГ».

 протяженность  3 кв.м
Кадастровый  номер:
34:23:070001:1979